___________________________
___________________________
___________________________

Приказ № __
Об утверждении проектной документации
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь Заключением ______________________________________ от ___________________ г. по проекту строительства ______________________ по адресу: _____________________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. Утвердить проект № _____ от ___________________ г. по строительству ________________________________ по адресу ____________________________ со следующими техническими показателями:
-__________________________________________________________________;
-__________________________________________________________________;
-__________________________________________________________________;
-__________________________________________________________________;
-__________________________________________________________________.
2. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на ________________________________________ _______________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись